
,\rL.f Institut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad
Datum: 08.05.2018. godine
Broj: 4-l ldi l8-6

Na osnovu Clana 108. Zakona o javnim nabavkama i Izve5taja o strudnoj oceni ponuda broj 4-1 1d/18-5 od
07.05.20 I 8. godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u otvorenom postupku javne nabavke JN 4-11d/l8

Medicinska sredstva koja se ugraduju u ljudski organizam

UGOVOR SE DODELJUJE sledeiim ponutladima:

ObrazloL,enje

Dana20.04.2018. godine objavljen je Poziv za podno5enje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na Portalu
Uprave za javne nabavke i internet stranici Instituta www.izzzdiovns.rs.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanja Zapisnika o otvaranju ponuda broj:4-11dl18-4
od 07.05.2018. godine, Komisija za javnt nabavku (dalje:Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u

Izve5taju o strudnoj oceni ponuda broj 4-1 1d/1 8-5 od 07.05.2018. godine

U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

l. Predmetjavne nabavke dobara:
Medicinska sredstva koja se ugraduju u ljudski organizam - potro5ni materijal za obavljanje delatnosti

Naziv i oznaka iz op5teg reinika nabavke:
33140000 - Medicinski potro5ni materijal (partije od 1 do 4)
33141700 - Ortopedski materijal (partije od 5 do 7)

Predmetjavne nabavke je oblikovan po pafiijama, od I do 7:

:,:ta. :::.1:..:..,;a:

.,.P;1lnii'i.
'ai:,r::::':.:.'':,:":,:,a:::.,,),r4,#,:,;,arrr:::::lrr::lli3.j.,':.,',:.:rl:ll,lrrlll?iriillllilllil:i:l11l1lll,

.,t*,,:l,:ll]f ;istlSl:tlltl ii,ia$Q:::i6
I OTOzuNOLAzuNGOLOGIJA - Aeracione cevdice ,,Audio BM" d.o.o. Novi Sad I 86. I 00,00

2 UROLOGIJA - Testik:ulami implanti Bez ponude

3 UROLOGIJA - Fleksibilni ureteropelvidni stent ureter ..Biostent" d.o.o. Beograd 120.900,00

4 UROLOGIJA - Stent za tretman hipospadije ,,Biostent" d.o.o. Beograd 53.900,00

5 ORTOPEDIJA - Ko5tani zawtnji i kirSner igle Bez ponude

6 ORTOPEDIJA - Kanulirani viici Bez ponude

7 ORTOPEDIJA - Ko5tani supstituent ,,Mark Medical" d.o.o. Beograd 242.000.00

-$&lq€iarlr,it 02; eo0,o 0i

OTORINOLARINCOLOCIJA - Aeracione cevdice I 87.000.00

2 UROLOGIJA - Testikularni implanti l 19.000,00

3 UROLOGIJA - Fleksibilni ureteropelvidni stent ureter l2l.000,00

4 UROLOGIJA - Stent za tretnan hipospadije 54.000,00

5 ORTOPEDIJA - Ko5tani zavrtnji i kir5ner igle 14.000,00

6 ORTOPEDIJA - Kanulirani viici 175.000.00

7 ORTOPEDIJA - Ko5tani supstituent 303.000,00

::l:lL:aLa:a:a:aaL:aaaaLaraaaLLlwa:.aaa,U:llllllll\a:ilraiSry$*llllrllllrllllll

113



7

3.

Procenjena vrednost javne nabavke: 973.000,00 dinara bez PDV-a

Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupakjavne nabavke

Osnovni podaci o ponudaiima:
Komisija je konstatovala da su primljene 3 (tri) zapedadetelzatvorene

zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine za JN 4-1 1d/18.

Blagovremeno, tj. do dana07.05.2018. godine do 10,00 dasova, pristigle

to po navedenom redosledu:

koverte - ponude u Institut za

su ponude sledeiih ponudada, i

rrmi;
I JN 4-l ld/18/l .Audio BM" d.o.o. Novi Sad Lieno. 03.05.2018. u 10,30 h

2. JN 4-r ld/1 8/2 Biostenl' d.o.o. Beograd Poita. 04.05.2018. u 11.00 h

-l JN 4-1 1d/t 8/3 ..Mark Medical" d.o.o. Beograd Posta. 07.05.2018. u 08.40 h

je5.

4. ponude koje su odbijene, razloziza njihovo odbijanje i ponudena cena tih ponuda: lllll

Za sledeie partije nije podneta nijedna ponuda:

Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloZenje - naiin na koji
utvralena ta cena: I I I I I

6. Naiin primene metodologije za dodele pondera:

Kriterijum za dodelu ugoYora: nalniLa ponudena cen

Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugoYora:

PARTIJA I - OTORINOLARINGOLOGIJA - Aeracione cevCice

PARTIJA 3 - UROLOGIJA - Fleksibilni stent ureter

PARTIJA 4 - UROLOGIJA - Stent za tretman hi

PARTI.IA 7 - ORTOPEDIJA - Ko5tani

.Rbir,rl Naziv ponudala -

I ,,Mark Medical" d.o.o. Beograd 242.000,00

213



Komisija za javnu nabavku je konstatovala da su prihvatljive ponude ponutla[a kako je navedeno u

dispozitivu Odluke.

Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu'

POUKA O PRAVNOM LEKU:
protiv ove odluke moZe se podneti zahtev za zaltitrt prava u roku od 10 (deset) dana od

odluke o dodeli ugovora na Ptrtalu;avnih nabavki shodno clanu 149. ZJN.

Zahtev se podnosi ,ru*dio"u, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji

postupcima javnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave zalavne nabavke,

- na internet stranici Narudioca

dana objavljivanja

za zaltitl prava u

J/J


